
MESTD FREN TAT POD

RADHOŠTÉM

59: l' MLl GWÍ
maslo 'fm m. mb

“Ill 'hi Í El .i C. V l

Ra v w ..A zajištění vystoupení

E :m É:) 2. m

Název Vysloupen í: Ladislav Zibura Naposledy Pěš ky HE Arménii F Gruzii

Žánr: cestovatels ká projekce, cestovatelský stand-up"

1. SMLUVNÍ STRANY

HEII l Kolář

ad resa sídla: Žižkova lľ. 226/3. 370 01, České Budějovice České Budějovice i.

ICO: 88280071

Neplátce DPH

(dále agentura)

Město Frenštát pod Radhoštěm

Janem starostu uzastoupena lng. Rejmanem,

nám. Míru 1, 744 01. Frenštát Pod Radhoštěm

IČO: 00297852

DIČ: (3200297852

neplátce DPH

(dále i' pafadatel)

2. PŘEDMĚT DODATKU

1. Mezi agenturou ,J pořadatelem byla dne 18. 12. 2023 uzavřena smlo uva o zajištění vystoupení

i.: názvem „Ladislav Zibura Naposledy pěšky po Arménii ,il Gruzii“ (dále i smlouva).

2. Strany 3;”. dohodly. že smluvní stra na „agentura“, kterou je fyzická osoba podnikatel Martin

Koláň nahrazuje novou smluvní SÍÍBI'IOLI, kterou je fyzická osoba podnikatel:

Jiří Zibura

adresa sídla: Pekárenská 1196/8, 370 04, České Budějovice České Budějovice 3

lČO 73555215

DIČ: Neplátce DPH

kontaktní telefon:

kontaktní e-mail:

(dále m lomlo dodatku i nová agentura)

3. Pořadatel postoupenim smlouvy JE novou agentu ru souhlasí.

M



4. Nová
agentura prohlašuje,

že sr; seznámila 31 obsahem smlouvy ze dne 18. 12. 2023i že je

ul' plně
znám

Bře \'li všech LlSI. srozumitelný I:) jasný,

5. Nova' agentura prohlašuje, že přebírá všechny práva povinnosti plynoucl '('vl smlouvy Lie' dne

18. 12. 2023.

6› Nová *i dosud Martin Kolář.agentura zavazuje splnit všechny nesplněné povin nosti agentury

7. Změnou agentury §s nemění žádná jiná ust smlouvy Má dne 18. 12. 2023.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek obsahuje úplné ujednání O všech náležitostech, které smluvní strany mety a chtěly

v dodatku ujed nat, r: které považují É: důležité pro závaznust to hoto dodatku.

2. Žádný projev stran učiněný při jednání tomto dodatku ani projev učiněný po uzavření tohoto

dodatku nesmí být vykládán V rozporu e výslovnými ustanoveními dodatku ŠJ nezakládá žádný

závazek žádné ze stran.

3. Smluvní stra ny si nepřejí. aby nad rámec výslovných ustanovení tohoto dodatku byly jakékoliv

povinnosti práva d ovozovány n dosavadní Či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí

zach ovávaných obecně Či V odvětví týkajícím ší:: předmětu plnění smlouvy, ledažeje v tomto dodatku

výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní stra ny potvzujl, že 3' nejsou vědomy

žádných dosud mezi nimi zaved ených obchodních zvyklosti či praxe.

4. Smluvní strany si sdellly všechny skutková právní okolnosti, nichž k datu podpisu tohoto

dodatku věděly nebo věděl musely, které jsou relevantní ve vztahu k uzavření dodatku. Kromě

ujišténí, která si strany poskytly v dodatku, nebude mít žádná ze stran Žádná další práva B: povinnosti

V souvislosti S jakýmíkoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo ei kterých neposkytla .'u'lTl'líEl strana

informace o dodatku. budou daná strana uvedla druhoupři jednání Výjimkou případy, kdy úmyslně

stra nu ve skutkovy' omyl.

5, Smluvní strany shodně prohlašují, že Si dodatek před jeho podpisem přečetly že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé ?cl svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně. nikoliv V

tísni nebo ve. nápadně nevýhod ných podmínek Že dohodly celém jeho obsahu, což stvrzují

svými podpisy.

6› Smluvní strany výslovně prohlašuji. že jednotlivá ustanovení dodatku vč, jejich práv a

povinností jsou jim srozumitelná, pochopitelná a že je jim jejich význam zna'm případně, že si jejich

význam vyjasnily pro žádnou smluvní stranu nejsou zvlášť nevýhodná.

7. Smluvní strany prohlašují, že dodatek neupravuje obchodní tajemství.

B, Dodatek ve 3 u nichž ai nová obdržíje vyhotoven stejnopisech. pořadatel agentura agentu ra

po jednom stejnopise.

9. Doložka platnosti právního jednání podle rs si 41 zákona č, 128/2000 Sb., obcích (obecní

zřízení) ve znění pozdějších předpisů. Tento dodatek byl V souladu usnesením rady města Frenštát

pod Radhoštěm Č. 737/36/RM/2024/H u; dne 144 2. 2024 schválena sta rostou města Frenštát pad

Radhoštěm.

10. Tento dodatek nabývá platnosti a' účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

a

”műl



Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 2 E ,03. ZUZL
V Českých Budějovicích dne 21.3.2024

(Magma)
ii El: Frenštát 95"! ł

\'Hru
nám

0”; Yrenš pod !Zaešhoä'tčm . x. n -. .unnílľi
0200297352

66297352. DIČ

AS*

lng. Bc. Jan Rejman, DÍS., starosta Martin Kolář

V Českých Budějovicích dne 21.3.2024

Jiří Zibura

i!

I

'Ma



.


